АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ / ,  / / •  г.

г. Красноуфимск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие молодежной
политики в городском округе Красноуфимск до 2028 года», утвержденную

постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от
02.12.2013 №1394 и приложение №2 «План мероприятий по выполнению

муниципальной программы «Развитие молодежной политики в городском
округе Красноуфимск" до 2028 года»

В соответствии с решениями Думы городского округа Красноуфимск от 19
декабря 2024 года № 48/1 «О внесении изменений в решение Думы городского
округа Красноуфимск от 21.12.2023 № 34/2 «О бюджете городского округа
Красноуфимск на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями
и дополнениями), от 19 декабря 2024 года № 48/2 «О бюджете городского округа
Красноуфимск на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»,
государственной программой Свердловской области "Развитие системы
образования и реализация молодежной политики в Свердловской области",
утвержденной Постановлением Правительства Свердловской области от 19.12.2019
№920-ПП постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от
06.10.2022 № 930 «Об утверждении Порядка формирования и реализации
муниципальных программ городского округа Красноуфимск», руководствуясь ст.
ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в

городском округе Красноуфимск до 2028года», утвержденную Постановлением
Администрации городского округа Красноуфимск от 02.12.2013 №1394 (в
редакции от 30.12.2022 №1297 с изменениями от 22.05.2024 №482), следующие
изменения:
1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы «Развитие
молодежной политики в городском округе Красноуфимск до 2028года» пункт
«Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации (в
рублях)» изложить в следующей редакции:_____________________________

Объемы финансирования ВСЕГО: 234 551,7 в том числе: (по годам
муниципальной программы реализации)
по годам реализации (в рублях) 2023г.- 20 786,7

2024г.- 67 076,7

2024г.- 67 076,7
2025г.- 56 329,7
2026г.- 33 261,5
2027г.-34 475,1
2028г.- 22 622,0
из них:
местный бюджет: 216 796,5
в том числе: (по годам реализации)
2023г.- 20 327,4
2024г.- 51 277,4
2025г.-54 833,1
2026г.- 33 261,5
2027г.-34 475,1
2028г.- 22 622,0
областной бюджет: 17 755,2
в том числе: (по годам реализации)
2023г.- 459,3
2024г.- 15 799,3
2025г.- 1 496,6
2026г.- 0,00
2027г.- 0,00
2028г.- 0,00

1.2. Приложение №2 «План мероприятий по выполнению муниципальной
программы «Развитие молодежной политики в городском округе
Красноуфимск" до 2028 года» изложить в новой редакции (Приложение №1).
2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом
печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на
официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы городского округа Красноуфимск по социальной политике
Ю.С. Ладейщикова

Глава городского окру М. А. Конев